ви організації і управління.
2. Зміст та організація внутрішньої служби.
3. Зміст та організація вартової служби.
4. Зміст та організація гарнізонної служби.

С п и с о к н о р м а т и в н о - п р а в о в и х а к т і в

Про Збройні Сили України: Закон України від

06.12.1991 р. № 1934-XII // Відом. Верхов. Ради України. –
1992. – № 9. – Ст. 108.

Про оборону України: Закон України від 06.12.1991 р.
№ 1932-XII // Там же. – 1992. – № 9. – Ст. 106.

Про військові формування в Україні: постанова Верхов-
ної Ради України від 24.08.1991 р. № 1431-XII // Там же. – 1991. –
№ 38. – Ст. 506.